
 

 Městský úřad Uherské Hradiště
 Tajemník 
 
 

 
 

Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 1/1 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

 

 
 
 
Rozhodnutí týkající se pozemních staveb pro právnické osoby 

 

Žádost o informace: 

 

Žádáme v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o poskytnutí 

informací z rozhodnutí (resp. z dokumentů nahrazujících rozhodnutí) ve formě jejich kopií nebo 

jednoduchým přehledem, dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 

zákon) a to: 

- územní rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení 

- územní rozhodnutí o změně vlivu užívání stavby na území 

- územní souhlas nahrazující územní rozhodnutí 

- veřejnoprávní smlouva o umístění stavby, o změně vlivu užívání stavby na území - rozhodnutí o 

společném územním a stavebním řízení (společné povolení) 

- územní souhlas, společný územní souhlas 

- jakýkoli jiný dokument nahrazující územní rozhodnutí 

- stavební povolení 

- stavební ohlášení 

- jakýkoliv dokument nahrazující stavební povolení či stavební ohlášení, 

vydaných Vaším správním orgánem za období od 01.04.2022 do 30.06.2022 týkající se pozemních staveb 

(budov) pro právnické osoby. Z výše uvedených rozhodnutí (resp. dokumentů nahrazujících rozhodnutí) 

žádáme alespoň o tyto informace: identifikaci žadatele (tedy jméno právnické osoby, např. Istav media, 

s.r.o. nebo alespoň IČO právnické osoby), identifikaci stavby (tedy např. informace o druhu a účelu stavby, 

příp. co stavba obsahuje nebo krátký popis stavby), lokalizaci stavby (tedy např. informace o katastrálním 

území, parcelním čísle nebo ulici), druh rozhodnutí, datum vydání rozhodnutí či jiného dokumentu nebo 

datum uzavření veřejnoprávní smlouvy. 

 

Odpověď: 

 

Vážení, 

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím ze dne 11.07.2022 Vám přílohou této odpovědi zasíláme kopie částí rozhodnutí obsahující 

Vámi požadované údaje, které Městský úřad Uherské Hradiště, odbor stavebního úřadu a životního 

prostředí, oddělení územního plánování, stavebního řádu a památkové péče vydal v období od 01.04.2022 

do 30.06.2022. 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


Městský úřad Uherské Hradiště
Odbor stavebního úřadu a životního prostředí
Odloučené pracoviště; Protzkarova 33

Naše č. j.: MUUH-SŽP/30273/2021/Kotl-/B 23
Spisová zn,: Spis/6154/2021
Počet iistů/příloh: 9/0
Vyřizuje: Kotrlová Lenka
Teiefon: 572525156
E-mail: lenka.kotrlova@mesto-uh.cz
Datum: 12. dubna 2022

muuhvp22v{X)aku

Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje,
příspěvková organizace, IČO 62182137
Peroutkovo nábřeží č. p. 434
Příluky
760 01 Zlíní

ROZHODNUTI
č. B 23/2022

zastoupena společnosti 
MARK VALA s.r.o., IČO 07214481 
Josefská č. p. 516/1 
602 00 Brno 2

Dne 16.4.2021 podala Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, příspěvková organizace, IČO 
62182137, Peroutkovo nábřeží č. p. 434, Příluky, 760 01 Zlín 1, zastoupena společností MARK VALA 
s.r.o., IČO 07214481, Josefská č. p. 516/1, 602 00 Brno 2 (dále též „stavebník"), žádost o vydání 
společného povolení (společného územního rozhodnutí a stavebního povolení) pro stavbu „ZZS ZK - 
přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště" včetně zpevněných ploch, 
oplocení, přípojky a areálového rozvodu splaškové kanalizace, odlučovače ropných kapalin, 
areálového rozvodu plynu, areálového rozvodu kabelu NN, areálového rozvodu slaboproudu 
a areálového rozvodu dešťové kanalizace s podzemním vsakovacím objektem (dále též 
„stavební záměr"), vše na pozemcích pozemkové parcely číslo 378/26, 378/24, 378/23, 378/22, 1703, 
(ostatní plocha) a stavební parcela číslo 2828 (zastavěná plocha a nádvoří) v katastrálním území 
Uherské Hradiště (dále též „stavba").

Městský úřad Uherské Hradiště, odbor stavebního úřadu a životního prostředí, oddělení územního 
plánování, stavebního řádu a památkové péče, jako věcně příslušný stavební úřad (dále jen „stavební 
úřad") dle ustanovení § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění (dále jen „stavební zákon"), a jako místně 
příslušný stavební úřad dle ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „správní řád") ve společném územním a stavebním řízení (dále jen „společné 
řízení") přezkoumal podle ustanovení § 94j až 94p stavebního zákona žádost o společné povolení 
a podle § 94p stavebního zákona:

vydává společné povolení,
kterým schvaluje stavební záměr pro umístění a povolení stavby „ZZS ZK - přístavba a stavební 
úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště" včetně zpevněných ploch, oplocení, přípojky 
a areálového rozvodu splaškové kanalizace, odlučovače ropných kapalin, areálového rozvodu 
plynu, areálového rozvodu kabelu NN, areálového rozvodu slaboproudu a areálového rozvodu 
dešťové kanalizace s podzemním vsakovacím objektem (dále též „stavební záměr"), vše 
na pozemcích pozemkové parcely číslo 378/26, 378/24, 378/23, 378/22, 1703, (ostatní plocha) 
a stavební parcela číslo 2828 (zastavěná plocha a nádvoří) v katastrálním území Uherské Hradiště.

Stavební záměr obsahuje;
Jedná se o přístavbu výjezdové základny Zdravotní záchranné služby Zlínského kraje v Uherském 
Hradišti (ZZS) a stavební úpravy ve stávající budově ZZS, vč. souvisejících objektů. Součástí stavby 
bude oplocení, areálový rozvod plynu, kabelu NN, slaboproudu, vody a dešťové kanalizace 
(s podzemním vsakovacím objektem) a odstranění části plotu s podezdívkou.

Masarykovo náměstí 19

686 Ol Uherské Hradiště

www.mesto-uh.cz

T +420 572 525 111

E epodatelna@mesto-uh.cz

IČ 00291471 Č.Ú. 19-1543078319/0800 1/17

DIČ CZ00291471 DS ef2b3C5

muuhvp22v00aku



Městský úřad Uherské Hradiště
Odbor stavebního úřadu a životního prostředí
Odloučené pracoviště: Protzkarova 33

muuhvp22v00arn

Naše č. j,: MUUH-SŽP/63125/2021/KnoR/EJ 20
Spisová zn,: Spis/ 10883/2021
Počet Iistů/příloh: 9/1
Vyřizuje: Růžena Knotová
Telefon: 572 525 158
E-mail: Ruzena.Knotova@mesto-uh.cz
Datum: 19. dubna 2022

Moravská nájemní, s.r.o., IČO 08138541
Pastýrna č. p. 1725
Mařatice
686 01 Uherské Hradiště 1 

zastoupená:
HUTNÍ PROJEKT Frýdek-Mistek a.s., IČO 45193584
28. října č. p. 1495
Místek
738 01 Frýdek-Místek 1

ROZHODNUTI
č. EJ 20/2022

Dne 04.08.2021 podala společnost Moravská nájemní, s.r.o., IČO 08138541, se sídlem Pastýrna 
č. p. 1725, Mařatice, 686 01 Uherské Hradiště 1, zastoupená na základě plné moci společností 
HUTNÍ PROJEKT Frýdek-Místek a.s., IČO 45193584, se sídlem 28. října č. p. 1495, Místek, 
738 01 Frýdek-Místek 1, divize Uherské Hradiště, Palackého náměstí 231, 686 11 Uherské Hradiště 
(dále i jen „žadatel"), žádost o vydání společného povolení pro stavbu; „Nástavba a stavební úpravy 
domu č. p. 130 Mařatice, včetně kanalizace splaškové, kanalizace dešťové, přípojky vody, 
zpevněných ploch a oplocení", na pozemcích stavební parcela číslo 141 (zastavěná plocha 
a nádvoří), pozemkové parcely čísla 761 (zahrada), 2065/91 (ostatní plocha), 2068/15 (ostatní 
plocha), vše v katastrálním území Mařatice (dále i jen stavba). Dnem podání žádosti bylo zahájeno 
společné územní a stavební řízení ve výše uvedené věci.

Městský úřad Uherské Hradiště, odbor stavebního úřadu a životního prostředí, oddělení územního 
plánování, stavebního řádu a památkové péče (dále i jen „stavební úřad"), věcně příslušný 
dle ustanovení § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon"), a místně příslušný 
dle ustanovení § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „správní řád"), ve společném územním a stavebním řízení (dále i jen „společné 
řízení") přezkoumal dle ustanovení § 94j až § 94p stavebního zákona žádost o vydání společného 
povolení a dle ustanovení § 94p stavebního zákona

vydává společné povolení,

kterým schvaluje stavební záměr stavby s názvem: „Nástavba a stavební úpravy domu č. p. 130 
Mařatice, včetně kanalizace splaškové, kanalizace dešťové, přípojky vody, zpevněných ploch 
a oplocení", na pozemcích stavební parcela číslo 141 (zastavěná plocha a nádvoří), pozemkové 
parcely čísla 761 (zahrada), 2065/91 (ostatní plocha), 2068/15 (ostatní plocha), vše v katastrálním 
území Mařatice.

Masarykovo náměstí 19

686 Ol Uherské Hradiště

www.mesto-uh.cz

T +420 572 525 111

E epodatelna@mesto-uh.cz

IČ 00291471 Č.Ú. 19-1543078319/0800 1/17

DIČ CZ00291471 DS ef2b3C5

muuhvp22v00arn



Městský úřad Uherské Hradiště
Odbor stavebního úřadu a životního prostředí
Odloučené pracoviště: Protzkarova 33

Naše č. j,: MUUH-SŽP/88032/2021/DibT/B 27
Spisová zn,: Spis/ 862/2022
Počet Iistů/příloh: 4/0
Vyřizuje: Ing. Tomáš Dibďák
Telefon: 572525159
E-mail: tomas.dibdak@mesto-uh.cz
Datum: 25, dubna 2022

muuhvp22v(X1bs1

Obec Babice, IČO 00290777 
Babice č. p. 508
687 03 Babice u Uherského Hradiště

Zastoupena společnosti
HUTNÍ PROJEKT Frýdek-Místek a.s.,
IČO 45193584
28. října č. p. 1495
Místek
738 01 Frýdek-Místek 1

ROZHODNUTI
č. B27/2022

Dne 27.10.2021 podala Obec Babice, IČO 00290777, Babice č. p. 508, 687 03 Babice u Uherského 
Hradiště, zastoupena společností HUTNÍ PROJEKT Frýdek-Místek a.s., IČO 45193584, 28. října č. p. 
1495, Místek, 738 01 Frýdek-Místek 1 (dále jen „stavebník") žádost o vydání společného územního 
rozhodnutí a stavebního povolení (dále jen „společné povolení") pro stavbu: Stavební úpravy a 
přístavba požární zbrojnice v Babicích (dále jen „stavební záměr") na pozemcích stavební parcela 
číslo 999 a pozemková parcela číslo 1003/6 v katastrálním území Babice u Uherského Hradiště,

Městský úřad Uherské Hradiště, odbor stavebního úřadu a životního prostředí, oddělení územního 
plánování, stavebního řádu a památkové péče, jako stavební úřad příslušný dle ustanovení 
§ 13 odst. 1 písm. c), zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu v platném 
znění (dále jen „stavební zákon") a místně příslušný stavební úřad dle ustanovení 
§ 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb, správní řád (dále jen „správního řádu"), rozhodující o 
výše uvedené žádosti na vydání společného povolení, přezkoumaí tuto žádost podle ustanovení § 94j 
až 94p stavebního zákona a na základě tohoto posouzení a provedeného řízení vydává podle § 94p 
stavebního zákona a podle § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 
rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, v platném znění

vydává společné povolení,

kterým schvaluje stavební záměr pro umístění a povolení stavby - „Stavební úpravy a přístavba 
požární zbrojnice v Babicích" (dále jen stavební záměr) na pozemcích stavební parcela číslo 999 a 
pozemková parcela číslo 1003/6 v katastrálním území Babice u Uherského Hradiště, číslo popisné 
410.

Stavební záměr obsahuje:
Stavební úpravy a přístavbu stávajícího objektu hasičské zbrojnice č.p. 410 v Babicích. Ze stávající 
budovy zůstane zachováno pouze obvodové zdivo. Předně budou demontovány rozvody plynu až k 
plynoměru, rozvody vody, vytápění, elektroinstalací a kanalizace. Bude odstraněna střecha, stropní 
konstrukce i vnitřní nosné a nenosné svislé konstrukce, schodiště.
K objektu je navržena přístavba umístěná na pozemku p.č. 1003/6. Tato přístavba o rozměrech 11,1 x 
4,63 m je navržena až na hranici s pozemky p.č. 1003/1, 1003/4 a 998/1. Přístavba bude založena na 
železobetonových základových pasech do nezámrzné hloubky.
Masarykovo náměstí 19 T +420572525111 IČ 00291471 Č.Ú. 19-1543078319/0800
686 Ol Uherské Hradiště E epodatelna@mesto-uh.cz DIČ CZ00291471 DS 0/26305
www.mesto-uh.cz

1/8

muuhvp22v00bs1



Městský úřad Uherské Hradiště
Odbor stavebního úřadu a životního prostředí
Odloučené pracoviště: Protzkarova 33

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Naše č. j.: 
Spisová zn,: 
Počet listů/příloh: 
Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:
Datum:

MUUH-SŽP/32175/2022/SrbZ/B 33 
Spis/ 4458/2022
3/0
Ing. Zuzana Srbecká 
572 525 153
Zuzana,srbecka@mesto-uh.cz 
12. května 2022

muuhvp22vCK)e17

MEŠIT reality, s.r.o., IČ 08764361 
Sokolovská č. p. 573 
Mařatice
686 01 Uherské Hradiště 1

ROZHODNUTI
č. B 33/2022

Dne 13.04.2022 podala společnost MEŠIT reality, s.r.o., IČ 08764361, Sokolovská č. p. 573, Mařatice, 
686 01 Uherské Hradiště 1 (dále jen „stavebník') žádost o vydání společného územního a stavebního 
povolení (dále jen „společné povolení'') pro změnu stavby - „Stavební úpravy budovy A střední 
školy Mešit č.p.818“ (dále jen „stavební záměr") na pozemku stavební parcela číslo 1358 (zastavěná 
plocha a nádvoří) v katastrálním území Mařatice, v rámci stavby „Dětská skupina jednička Uh.Hradiště", 
za účelem změny v užívání části 1.NP na mateřskou školu a iesle.

Městský úřad Uherské Hradiště, odbor stavebního úřadu a životního prostředí, oddělení územního 
plánování, stavebního řádu a památkové péče, jako stavební úřad příslušný dle ustanovení 
§ 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon") a místně příslušný stavební úřad dle ustanovení 
§ 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb. správní řád (dále jen „správního řádu"), rozhodující o výše 
uvedené žádosti na vydání společného povolení, přezkoumal tuto žádost podle ustanovení § 94j až 94p 
stavebního zákona a na základě tohoto posouzení a provedeného řízení vydává podle § 94p 
stavebního zákona a podle § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 
rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, v platném znění

vydává společné povolení,

kterým schvaluje stavební záměr pro umístění a povolení změny stavby - „Stavební úpravy budovy A 
střední škoiy Mešit č.p.818“ (dále jen „stavební záměr") na pozemku stavební parcela číslo 1358 
(zastavěná plocha a nádvoří) v katastrálním území Mařatice, v rámci stavby „Dětská skupina jednička 
Uh.Hradiště", za účelem změny v užívání části 1.NP na mateřskou školu a iesle.

Stavební záměr obsahuje tyto objekty:

Jedná se o stavební úpravy budovy A, konkrétně jihozápadního křídla v I.NP za účelem změny 
v užívání stávajících prostor střední školy na mateřskou školu pro děti předškolního věku v max. počtu 
20 dětí a jesle v max. počtu 12 dětí. Prostory míst.č.1.02 vstupní hala, 1.03b chodba, 1.03c WC, 1.04 
archiv, 1.15a sborovna, 1.15b WC, 1.16 kabinet, 1.17 WC, 1.18 WC, 1.19 sklad, 1.21 počítačová 
učebna, 1.22 učebna, 1.23 kabinet, 1.24 sklad, 1.24 a až e budou dispozičně upraveny (bourací práce, 
zazdění otvorů a nové zděné příčky tl.lOOmm, 150mm z pórobetonových tvárnic) pro nový způsob 
užívání tj. nově budou v daném prostoru vytvořeny místnosti Č.1.17A vstup do MŠ a Jeslí, 1.17B 
sklad úklidu, 1.18 hygienické zařízení Jeslí WC+umývárna, 1.19 hygienické zařízení MŠ

Masarykovo náměstí 19

686 Ol Uherské Hradiště

www.mesto-uh.cz

T +420 572 525 111

E epodatelna@mesto-uh.cz

IČ 00291471 
DIČ CZ00291471

Č.Ú. 19-1543078319/0800

DS ef2b3c5

1/6

muuhvp22v00e17



Městský úřad Uherské Hradiště
Odbor stavebního úřadu a životního prostředí
Odloučené pracoviště: Protzkarova 33

Naše č. j.: MUUH-SŽP/24339/2022/ZemP/B 36
Spisová zn.: Spis/ 4272/2022
Počet Iistů/příloh: 5/0
Vyřizuje: Ing. Petra Zemánkové
Telefon: 572525154
E-mail: petra.zemankova@mesto-uh.cz
Datum: 17. května 2022

muuhvp22víX)epr

HANAK TRADE s.r.o., IČO 24775941
Podolská č. p. 103/126
Podolí
147 00 Praha 47

ROZHODNUTI
č. B 36/2022

Dne 21.3.2022 podala společnost HANAK TRADE s.r.o., IČO 24775941, Podolská č.p. 103/126, Podolí, 
147 00 Praha 47 žádost o vydání společného povolení ve společném řízení pro stavbu - „Stavební 
úprava a nástavba objektu č.p. 396“ na pozemcích stavební parcela číslo 205/2 (zastavěná plocha a 
nádvoří) a 206 (zastavěná plocha a nádvoří) vše v katastrálním území Sady. Dnem podání žádostí bylo 
zahájeno společné územní a stavební řízení ve výše uvedené věci.

Městský úřad Uherské Hradiště, odbor stavebního úřadu a životního prostředí, oddělení územního 
plánování, stavebního řádu a památkové péče, jako stavební úřad příslušný dle ustanovení § 13 odst. 1 
písm. c), zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu v platném znění (dále jen 
„stavební zákon") a místně příslušný stavební úřad dle ustanovení § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 
500/2004 Sb. správní řád (dále jen „správního řádu"), rozhodující o výše uvedené žádosti na vydání 
spoiečného povolení, přezkoumal tuto žádost podle ustanovení § 94j až 94p stavebního zákona a na 
základě tohoto posouzení a provedeného řízení vydává podle § 94p stavebního zákona a podle § 13a 
vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního 
řádu, v platném znění

společné povolení,

kterým schvaluje stavební záměr pro umístění a povolení stavby - „Stavební úprava a nástavba objektu 
č.p. 396“ (dále jen stavební záměr) na pozemcích stavební parcela číslo 205/2 (zastavěná plocha a 
nádvoří) a 206 (zastavěná plocha a nádvoří) vše v katastrálním území Sady.

Popis stavebního záměru:

Nad částí objektu č.p. 396, umístěného na pozemku stavební parcela číslo 206 a 205/2 v katastrálním 
území Sady, bude provedena nástavba, a to konkrétně nad zadní částí I.NP objektu, nad místnostmi 
garáže a sklad. Nástavba nepravidelného tvaru o ploše 147,7 m^ bude zastřešena plochou střechou 
s výškou atiky +8,85 m od 0,000, která se nachází v úrovni stávající podlahy I.NP. V navržené nástavbě 
vznikne místnost pro řezání lepících pásek a skladování lepících pásek a polotovarů. Stavební úpravou 
dojde ke zprovoznění výtahu z I.NP.

Nástavba objektu si vyvolá přeložku vedení NN, která bude povolena samostatným řízením na základě 
žádosti vlastníka technická infrastruktury NN.

Území dotčené vlivy stavby:
Vlivem stavby budou dotčeny pouze pozemky určeně pro umístění stavebního záměru, sousední pozemky 
a stavby budou záměrem ovlivněny pouze nepřímo.

Masarykovo náměstí 19 T +420572525111 IČ 00291471 Č.Ú. 19-1543078319/0800 1/9

686 Ol Uherské Hradiště E epodatelna@mesto-uh.cz DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5

www.mesto-uh.cz

muuhvp22v00epr



Městský úřad Uherské Hradiště
Odbor stavebního úřadu a životního prostředí
Odloučené pracoviště: Protzkarova 33

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Naše č. j.: 
Spisová zn.: 
Počet iistů/přiioh: 
Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:
Datum:

MUUH-SZP/37919/2022/SrbZ/B 42
Spis/5531/2022
4/0
Ing. Zuzana Srbecká 
572 525 153
zuzana.srbecka@mesto-uh.cz 
10. června 2022

muuhvpZZvOOgyo

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
IČ 70883521
nám. T. G. Masaryka č. p. 5555 
760 01 Zlín 1

v zastoupení G G ARCHICO a.s. 
IC 46994432
Zelené náměstí č. p. 1291 
686 01 Uherské Hradiště 1

ROZHODNUTI
č. B 42/2022

Dne 03.05.2022 podala Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, IČ 70883521, nám. T. G. Masaryka č. p. 
5555, 760 01 Zlín 1, v zastoupení společností) G G ARCHICO a.s., IČ 46994432, Zelené náměstí č. 
p. 1291, 686 01 Uherské Hradiště 1 (dále jen „stavebník") žádost o vydání společného územního a 
stavebního povolení (dále jen „společné povolení") pro změnu stavby pro stavbu - „Přístavba a 
stavební úpravy objektu č.p.1532“ (dále jen „stavební záměr") na pozemku stavební parcela číslo 
520/4 (zastavěná plocha a nádvoří), pozemková parcela číslo 3164/1 (ostatní plocha) v katastrálním 
území Mařatice. Jedná se o budova, ve které je zajištěna vysokoškolská výuka.

Městský úřad Uherské Hradiště, odbor stavebního úřadu a životního prostředí, oddělení územního 
plánování, stavebního řádu a památkové péče, jako stavební úřad příslušný dle ustanovení 
§ 13 odst. 1 písm. c), zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu ve znění 
pozdějších předpisů místně příslušný stavební úřad dle ustanovení § 11 odst.1 písm. b) 
zákona č. 500/2004 Sb. správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správního řádu"), 
rozhodující o výše uvedené žádosti na vydání společného povolení, přezkoumal tuto žádost podle 
ustanovení § 94j až 94p stavebního zákona a na základě tohoto posouzení a provedeného řízení 
vydává podle § 94p stavebního zákona a podle § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, v platném znění

vydává společné povolení,

kterým schvaluje stavební záměr pro umístění a povolení změny stavby pro stavbu - „Přístavba a 
stavební úpravy objektu č.p.1532“ (dále jen „stavební záměr") na pozemku stavební parcela číslo 
520/4 (zastavěná plocha a nádvoří), pozemková parcela číslo 3164/1 (ostatní plocha) v katastrálním 
území Mařatice.

Stavební záměr obsahuje tyto objekty:

Přístavba - jedná se o odstranění stávajícího proskleného zádveří o půdorysných rozměrech 
7,45x1,97m budovy č.p. 1532, sloužící pro vysokoškolské vzdělávání a provedení přístavby na 
pozemku stavební parcela číslo 520/4 v katastrálním území Mařatice a dále na pozemku pozemková
Masarykovo náměstí 19 T +420572525111 IČ 00291471 Č.Ú. 19-1543078319/0800

686 Ol Uherské Hradiště E epodatelna@mesto-uh.cz DIČ CZ00291471 DS ef2b3C5

www.mesto-uh.cz

1/8

muuhvp22v00gyo



Městský úřad Uherské Hradiště
Odbor stavebního úřadu a životního prostředí
Odloučené pracoviště: Protzkarova 33

Naše č. j.: 
Spisová zn.: 
Počet listů/příloh: 
Vyřizuje:
Telefon:
E-maii:
Datum:

l\/IUUH-SŽP/22757/2022/KotUB43 
Spis/ 4748/2022
5/0
Kotriová Lenka 
572525156
ienka.kotriova@mesto-uh.cz 
7. června 2022

muuhvp22vCXHi46

společnost
NEOSTÁN, s.r.o., IČO 46992561
Velehradská č. p. 1433
686 03 Staré Město u Uherského Hradiště

ROZHODNUTI
č. B 43/2022

Dne 15.3.2022 podala společnost NEOSTÁN, s.r.o., IČO 46992561, Velehradská č. p. 1433, 686 03 
Staré Město u Uherského Hradiště, žádost o vydání společného povolení (společného územního 
rozhodnutí a stavebního povolení) pro stavbu: „Administrativně skiadovací hala“ na pozemcích 
parcely číslo 914/4 (zastavěná plocha a nádvoří) a 914/24 (ostatní plocha) v katastrálním území 
Huštěnovíce, spočívající v provedení zateplení a stavebních úprav stávající haly a provedení 
stavby protipožární stěny (dále též „stavební záměr").

Městský úřad Uherské Hradiště, odbor stavebního úřadu a životního prostředí, oddělení územního 
plánování, stavebního řádu a památkové péče, jako věcně příslušný stavební úřad (dále jen „stavební 
úřad") dle ustanovení § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění (dále jen „stavební zákon"), a jako místně 
příslušný stavební úřad dle ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „správní řád") ve společném územním a stavebním řízení (dále jen „společné 
řízení") přezkoumal podle ustanovení § 94j až 94p stavebního zákona žádost o společné povolení 
a podle § 94p stavebního zákona:

vydává společné povolení,

kterým schvaluje stavební záměr pro umístění a povolení stavby: „Administrativně skladovací hala“ 
na pozemcích parcely číslo 914/4 (zastavěná plocha a nádvoří) a 914/24 (ostatní plocha) 
v katastrálním území Huštěnovíce, spočívající v provedení zateplení a stavebních úprav stávající 
haly a provedení stavby protipožární stěny.

Stavební záměr obsahuje:
Jedná se o stavební úpravy stávající haly, Jejího nového zateplení a provedení venkovní protipožární 
stěny - vše z důvodu změny užívání stávající administrativně skladovací haly s hutním materiálem 
na administrativní a výrobně skladovací halu pro výrobu kabin vysokozdvižných vozíků. Nově bude 
hala užívána zčásti jako výrobní hala (původně skladovací hala), zčásti jako administrativní část a 
zčásti jako provozní sklad. Dispozičně bude stavba rozdělena na chodbu, schodiště, šatnu, umývárnu, 
WC, kancelář, prodejnu, jídelnu, výrobní halu vše v 1.NP, a schodiště, chodbu, WC ženy, WC muži, 
úklidovou komoru, kuchyňku a kancelář vše v 2.NP.
Bude provedeno zateplení obvodového pláště (zateplené sendvičové PUR panely tl. 100 mm), 
osazení nových oken a vrat, osazení dalších nových plynových horkovzdušných podstropních topidel, 
provedení nové dělící stěny mezi jednotlivými stavebními objekty (z PUR panelů), zrušení střešních 
světlíků a zateplení střech hal, doplnění hydrantů, provedení nového osvětlení v hale 
a výstavba nové venkovní protipožární stěny z desek Cetris tl. 10 mm. Tato stěna bude osazena 
na SZ fasádu objektu předmětné haly (SO 01 - od jejího severního rohu), a to v déice 19,0 m a výšce 
5,3 m.
Masarykovo náměstí 19 
686 Ol Uherské Hradiště 
wivw.mesto-uh.cz

T +420 572 525 111

E epodatelna@mesto-uh.cz

IČ 00291471 Č.Ú. 19-1543078319/0800 1/10

DIČ CZ00291471 DS ef2b3C5

muuhvp22v00h46



Městský úřad Uherské Hradiště
Odbor stavebního úřadu a životního prostředí
Odloučené pracoviště: Protzkarova 33

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Naše č. j.: 
Spisová zn.: 
Počet iistů/přiioh: 
Vyřizuje:
Teiefon:
E-maii:
Datum:

l\/lUUH-SŽP/42522/2021/SrbZ/B 45
Spis/ 12563/2021
5/0
Ing. Zuzana Srbecká 
572 525 153
zuzana.srbecka@mesto-uh.cz 
22. června 2022

myuhvp22v(X)i9c

SYNOT REAL ESTATE, k.s. 
IČ 26221276 
Jaktáře č. p. 1475 
Mařatice
686 01 Uherské Hradiště 1

ROZHODNUTI
č. B 45/2022

Dne 24.05.2021 podala společnost SYNOT REAL ESTATE, k.s., IČ 26221276, Jaktáře č. p. 1475, 
Mařatice, 686 01 Uherské Hradiště 1, žádost o vydání společného územního a stavebního povolení 
(dále jen „společné povolení") pro stavbu - „Apartmánový dům Včelka, Mařatice" (dále jen 
„stavební záměr"), tvořenou apartmánovým domem na pozemcích stavební parcela číslo 48/2 
(zastavěná plocha a nádvoří) a pozemku pozemková parcela číslo 1908/1 (vinice), včetně rozvodu 
dešťové kanalizace na pozemcích stavební parcela číslo 48/2 (zastavěná plocha a nádvoří), 
pozemková parcela číslo 1910 (ostatní plocha) a 2045/3 (ostatní plocha) a stavby garáže, jejíž 
součástí je zpevněná plocha na pozemku pozemková parcela číslo 1910 (ostatní plocha), vše v 
katastrálním území Mařatice.

Městský úřad Uherskě Hradiště, odbor stavebního úřadu a životního prostředí, oddělení územního 
plánování, stavebního řádu a památkové péče, jako stavební úřad příslušný dle ustanovení 
§ 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon") a místně příslušný stavební úřad dle ustanovení 
§ 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb. správní řád (dále jen „správního řádu"), rozhodující o 
výše uvedené žádostí na vydání společného povolení, přezkoumal tuto žádost podle ustanovení § 94j 
až 94p stavebního zákona a na základě tohoto posouzení a provedeněho řízení vydává podle § 94p 
stavebního zákona a podle § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 
rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, v platném znění

vydává společné povolení,

kterým schvaluje stavební záměr pro umístění a povolení stavby - „Apartmánový dům Včelka, 
Mařatice" (dále jen „stavební záměr"), tvořenou apartmánovým domem na pozemcích stavební 
parcela číslo 48/2 (zastavěná plocha a nádvoří) a pozemku pozemková parcela číslo 1908/1 (vinice), 
včetně rozvodu dešťové kanalizace na pozemcích stavební parcela číslo 48/2 (zastavěná plocha a 
nádvoří), pozemková parcela číslo 1910 (ostatní plocha) a 2045/3 (ostatní plocha) a stavby garáže, 
jejíž součástí je zpevněná plocha na pozemku pozemková parcela číslo 1910 (ostatní plocha), vše v 
katastrálním území Mařatice.

Masarykovo náměstí 19

686 Ol Uherské Hradiště

www.mesto-uh.cz

T +420 572 525 111

E epodatelna@mesto-uh.cz

IČ 00291471 Č.Ú. 19-1543078319/0800 1/10

DIČ CZ00291471 DS ef2b3C5

muuhvp22v00i9c



Městský úřad Uherské Hradiště
Odbor stavebního úřadu a životního prostředí
Odloučené pracoviště; Protzkarova 33

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Naše č. j.: 
Spisová zn.: 
Počet Iistů/přiioh: 
Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:
Datum:

MUUH-SŽP/25509/2022/SrbZ/B 46 
Spis/ 6062/2022
4/0
Ing. Zuzana Srbecká 
572 525 153
zuzana.srbecka@mesto-uh.cz 
17. června 2022

muuhvp22vOOi2p

Česká pošta, s.p., IČ 47114983 
Politických vězňů č. p. 909/4 
Nové Město 
110 00 Praha 1

ROZHODNUTI
č. B 46/2022

Dne 23.03.2022 podala Česká pošta, s.p., IČ 47114983, Politických vězňů č. p. 909/4, Nové Město, 
110 00 Praha 1 (dále jen „stavebník") žádost o vydání společného územního a stavebního povolení 
(dále jen „společné povolení") pro změnu stavby - „Přístavba a stavební úpravy haly G2“ (dále jen 
„stavební záměr") na pozemku stavební parcela číslo 2020 (ostatní plocha), pozemková parcela číslo 
217 (ostatní plocha) v katastrálním území Mařatice, v rozsahu provedení dispozičních úprav, za 
účelem změny užívání na depo České pošty, v areálu č.p.573 společnosti Mešit reality, s r.o., 
zajišťující logistiku poštovních balíků a zásilek, tj, přepravu, třídění a distribuci.

Městský úřad Uherské Hradiště, odbor stavebního úřadu a životního prostředí, oddělení územního 
plánování, stavebního řádu a památkové péče, jako stavební úřad příslušný dle ustanovení 
§ 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon") a místné příslušný stavební úřad dle ustanovení 
§ 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb. správní řád (dále jen „správní řád"), rozhodující o výše 
uvedené žádosti na vydání společného povolení, přezkoumal tuto žádost podle ustanovení § 94j až 
94p stavebního zákona a na základě tohoto posouzení a provedeného řízení vydává podle § 94p 
stavebního zákona a podle § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 
rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů

vydává společné povolení,

kterým schvaluje stavební záměr pro umístění a povolení změny stavby - „Přístavba a stavební 
úpravy haly G2“ (dále jen „stavební záměr") na pozemku stavební parcela číslo 2020 (ostatní 
plocha), pozemková parcela číslo 217 (ostatní plocha) v katastrálním území Mařatice, v rozsahu 
provedení dispozičních úprav, za účelem změny užívání na depo České pošty, v areálu č.p.573 
společnosti Mešit reality, s r.o.

Stavební záměr obsahuje tyto objekty:

Jedná se o přístavbu stávajícího objektu haly G2, spočívající ve výstavbě dočasné ocelové 
rozebíratelné nájezdové rampy o rozměrech 7,0x 30,1 m, výšky 0,70m, sklon 6-6,5) tj o ploše 
211m^. Jedná se o jednoduchou konstrukci z ocelových tenkostěnných profilů (UPE160) na ocelových 
stojkách, pojezdová plocha rampy tvoří svařovaný pororošt se zábradlím. Rampa je umístěna podél 
části stávající venkovní betonové rampy (v západní části).

Masarykovo náměstí 19

686 Ol Uherské Hradiště

www.mesto-uh.cz

T +420 572 525 111

E epodatelna@mesto-uh.cz

IČ 00291471 
DIČ CZ00291471

Č.Ú. 19-1543078319/0800

DS ef2b3c5

1/7

muuhvp22v00i2p



Městský úřad Uherské Hradiště
Odbor stavebního úřadu a životního prostředí
Odloučené pracoviště: Protzkarova 33

Naše č. j.: 
Spisová zn.: 
Počet listů/příloh: 
Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:
Datum:

MUUH-SŽP/26569/2022/KotL/B48
Spis/ 4398/2022
7/1
Kotrlová Lenka 
572525156
lenka.kotrlova@mesto-uh.cz 
29. června 2022

muuhvp22v00jcj

Zlínský kraj, ICO 70891320 
třída Tomáše Bati č. p. 21 
760 01 Zlín 1

ROZHODNUTI
č. B 48/2022

Dne 28.3.2022 podal Zlínský kraj, IČO 70891320, třída Tomáše Bati č. p. 21, 760 01 Zlín 1, žádost o 
vydání společného povolení (společného územního rozhodnutí a stavebního povolení) pro stavbu:
„Uherskohradišťská nemocnice a.s. - stavební úprava a přístavba objektu č. 11“ včetně 
fotovoltaické eiektrárny, přístřešků, zpevněných ploch, areálového rozvodu splaškové 
kanalizace, areáiového rozvodu dešťové kanaiizace vč. retenčních nádrží a odiučovačů 
ropných iátek, areálového rozvodu Jednotné kanalizace, areálového rozvodu VDO (velmi 
důležitých obvodů), areáiového rozvodu osvětlení a sadových úprav (dále též „stavební záměr') 
na pozemcích stavební parcela číslo
st 2471 (zastavěná plocha a nádvoří) a pozemková parcela číslo 383/1 (ostatní plocha) v katastrálním 
území Uherské Hradiště.

Městský úřad Uherské Hradiště, odbor stavebního úřadu a životního prostředí, oddělení územního 
plánování, stavebního řádu a památkové péče, jako věcně příslušný stavební úřad (dále jen „stavební 
úřad") dle ustanovení § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění (dále jen „stavební zákon''), a jako místně 
příslušný stavební úřad dle ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „správní řád") ve společném územním a stavebním řízení (dále jen „společné 
řízení") přezkoumal podle ustanovení § 94j až 94p stavebního zákona žádost o společné povolení 
a podle § 94p stavebního zákona:

vydává společné povolení,
kterým schvaluje stavební záměr pro umístění a povolení stavby: „Uherskohradišťská nemocnice 
a.s. - stavební úprava a přístavba objektu č. 11“ včetně fotovoltaické elektrárny, přístřešků, 
zpevněných ploch, areálového rozvodu splaškové kanalizace, areálového rozvodu dešťové 
kanalizace vč. retenčních nádrží a odlučovačů ropných látek, areálového rozvodu Jednotné 
kanalizace, areálového rozvodu VDO (velmi důležitých obvodů), areálového rozvodu osvětlení 
a sadových úprav (dále též „stavba"), na pozemcích stavební parcela číslo st. 2471 (zastavěná 
plocha a nádvoří) a pozemková parcela číslo 383/1 (ostatní plocha) v katastrálním území Uherské 
Hradiště.

Stavební záměr obsahuje:
Jedná se o stavební úpravy a změnu účelu užívání stávajícího objektu interny (objekt č. 11) 
na lůžkové a rehabilitační centrum, které se bude využívat pro zdravotnické provozy rehabiiitace, 
fyzikální medicíny, ošetřovateiské péče, oddělení následné péče a jako zdravotně sociální středisko. 
Dále bude ke zmíněnému objektu provedena přístavba schodišťových věží s přístřešky. Na střeše 
objektu je navržena fotovoltaická elektrárna. Součástí stavby budou areálové zpevněné plochy, 
areálový rozvod splaškové, dešťové a jednotné kanalizace, retenční nádrže, odlučovače ropných 
látek, areálový rozvod VDO a osvétlení a sadové úpravy.

Stavba je členěna na objekty:

Masarykovo náměstí 19

686 Ol Uherské Hradiště

www.mesto-uh.cz

T +420 572 525 111

E epodatelna@mesto-uh.cz

IČ 00291471 Č.Ú. 19-1543078319/0800 1/14

DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5

muuhvp22v00jcj



Městský úřad Uherské Hradiště
Odbor stavebního úřadu a životního prostředí
Odloučené pracoviště: Protzkarova 33

Naše č. j.: 
Spisová zn.: 
Počet listů/příloh: 
Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:
Datum:

MUUH-SZP/60169/2021/DibT/B 40 
Spis/ 2696/2022
5/0
Ing. Tomáš Dibďák 
572525159
tomas.dibdak@mesto-uh.cz 
24. května 2022

muuhvp22v00flc

OFFICE UH s.r.o., IČO 05143799
Stojanová č. p. 1334
686 01 Uherské Hradiště 1

Zast. G G ARCHICO a.s., IČO 46994432 
Zelené náměstí č. p. 1291 
686 01 Uherské Hradiště 1

ROZHODNUTI
č. B 40/2022

Dne 22.07.2021 podala společnost OFFICE UH s.r.o., IČO 05143799, Stojanová č. p. 1334, 686 01 
Uherské Hradiště 1, zastoupena společností G G ARCHICO a.s., IČO 46994432, Zelené náměstí č. p. 
1291, 686 01 Uherské Hradiště 1 (dále jen „stavebník") žádost o vydání společného územního a 
stavebního povolení (dále jen „společné povolení") pro stavbu - „Novostavba administrativní 
budovy", tř. Maršála Malínovského (dále jen „stavební záměr") včetně zpevněných ploch, 
zemních vrtů k tepelnému čerpadlu, přípojky kanalizace, vodovodu a datové přípojky vše na 
pozemcích pozemková parcela číslo 703/4 (ostatní plocha), 705/3 (ostatní plocha) a stavební parcela 
číslo 2782 (zastavěná plocha a nádvoří), 2783 (zastavěná plocha a nádvoří) a 631 (zastavěná plocha 
a nádvoří) v katastrálním území Uherské Hradiště.

Městský úřad Uherskě Hradiště, odbor stavebního úřadu a životního prostředí, oddělení územního 
plánování, stavebního řádu a památkové péče, jako stavební úřad příslušný dle ustanovení 
§ 13 odst. 1 písm. c), zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu v platném 
znění (dále jen „stavební zákon") a místně příslušný stavební úřad dle ustanovení 
§ 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb. správní řád (dále jen „správního řádu"), rozhodující o 
výše uvedeně žádosti na vydání společněho povolení, přezkoumal tuto žádost podle ustanovení § 94j 
až 94p stavebního zákona a na základě tohoto posouzení a provedeněho řízení vydává podle § 94p 
stavebního zákona a podle § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 
rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, v platněm znění

vydává společné povolení,

kterým schvaluje stavební záměr pro umístění a povolení stavby - „Novostavba administrativní 
budovy", tř. Maršála Malínovského (dále jen „stavební záměr") včetně zpevněných ploch, 
zemních vrtů k tepelnému čerpadlu, přípojky kanalizace, vodovodu a datové přípojky vše na
pozemcích pozemková parcela číslo 703/4, 705/3 a stavební parcela číslo 2782, 2783 a 631 
v katastrálním území Uherské Hradiště.

Stavební záměr obsahuje tyto objekty:

Záměrem je stavba administrativní budovy umístěné na pozemcích p.č. 2782, 703/4. Jedná se o 
zástavbu proluky v plné její šíři na hranici pozemků p.č. 705/3, 660, 632 a 703/4. Budova je navržena 
jako pětipodlažní nepodsklepená, kde 5.NP je tvořeno pouze výtahovou šachtou a konstrukcemi, které 
ji kryjí před nepříznivými klimatickými podmínkami. Hloubka budovy směrem do vnitrobloku je 12,585

Masarykovo náměstí 19 
686 01 Uherské Hradiště 
www.mesto-uh.cz

T +420 572 525 111

E epodatelna@mesto-uh.cz

IČ 00291471 Č.Ú. 19-1543078319/0800 1/10

DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5

muuhvp22v00flc


	1_Informace
	1_Příloha

